BALANCE DE SITUACION
FUDEPA 2021

PERIODO : 01-01-21 / 31-12-21; PERIODO N-1: 01-01-20 / 31-12-20

ACTIVO

A) ACTIVO NO CORRIENTE

I. Inmovilizado intangible

Il. Inmovilizado material

V. Inversiones financieras a largo plazo

B) ACTIVO CORRIENTE

Ill. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar

V. Inversiones financieras a corto plazo

VII. Efectivo y otros activos liquidos equivalentes
TOTAL ACTIVO

BALANCE DE SITUACION
FUDEPA 2021

PERIODO : 01-01-21 / 31-12-21; PERIODO N-1: 01-01-20 / 31-12-20

PATRIMONIO NETO Y PASIVO

A) PATRIMONIO NETO

A-1) Fondos propios

I. Capital

V. Resultados de ejercicios anteriores

VII. Resultado del ejercicio

C) PASIVO CORRIENTE

IIl. Deudas a corto plazo

V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO

EMPRESA N-1:20 - FUDEPA 2020 (Importes en Euros)
EJERCICIO 20

EJERCICIO 21

89.143,40
7.559,73
79.841,42
1.742,25
262.629,59
21.694,70
184.798,95
56.135,94
351.772,99

EMPRESA N-1: 20 - FUDEPA 2020 ( Importes en Euros )
EJERCICIO 20

EJERCICIO 21

234.075,63
234.075,63
60.104,00
155.201,57
18.770,06
117.697,36
88.176,26
29.521,10
351.772,99

93.863,72
8.203,48
83.917,99
1.742,25
262.613,41
21.621,25
184.798,95
56.193,21
356.477,13

215.305,57
215.305,57
60.104,00
108.965,10
46.236,47
141.171,56
112.365,52
28.806,04
356.477,13



