BALANCE DE SITUACION

FUDEPA 2021

PERIODO: 01-01-21 / 31-12-21; PERIODO N-1: 01-01-20 / 31-12-20 EMPRESA N-1: 20 - FUDEPA 2020 (Importes en Euros)

ACTIVO	EJERCICIO 21	EJERCICIO 20	
			Fu
A) ACTIVO NO CORRIENTE	89.143,40	93.863,72	Fundació de los Pu
I. Inmovilizado intangible	7.559,73	8.203,48	
II. Inmovilizado material	79.841,42	83.917,99	
V. Inversiones financieras a largo plazo	1.742,25	1.742,25	
B) ACTIVO CORRIENTE	262.629,59	262.613,41	
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	21.694,70	21.621,25	
V. Inversiones financieras a corto plazo	184.798,95	184.798,95	
VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes	56.135,94	56.193,21	
TOTAL ACTIVO	351.772,99	356.477,13	

BALANCE DE SITUACION

FUDEPA 2021

PERIODO: 01-01-21 / 31-12-21; PERIODO N-1: 01-01-20 / 31-12-20 EMPRESA N-1: 20 - FUDEPA 2020 (Importes en Euros)

1 EMODO : 01 01 21 / 31 12 21, 1 EMODO N 1 : 01 01 20 / 31 12 20	LIVIT NESA IV 1:20 TODETA 2020 (Importes en Euros)		
PATRIMONIO NETO Y PASIVO	EJERCICIO 21	EJERCICIO 20	
A) PATRIMONIO NETO	234.075,63	215.305,57	Fudepa
A-1) Fondos propios	234.075,63	215.305,57	Fundación para el Desarrollo de los Pueblos de Andalucía
I. Capital	60.104,00	60.104,00	
V. Resultados de ejercicios anteriores	155.201,57	108.965,10	
VII. Resultado del ejercicio	18.770,06	46.236,47	
C) PASIVO CORRIENTE	117.697,36	141.171,56	
III. Deudas a corto plazo	88.176,26	112.365,52	
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar	29.521,10	28.806,04	
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO	351.772,99	356.477,13	